
SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

Tento Souhrn smluvních dohod byl sepsán 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390 
zastoupeným
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: 
číslo smlouvy: 01PU-002564
(dále jen "objednatelem") na jedné straně

a

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
Vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758 
IČ: 00014915 
DIČ: CZ00014915 
zastoupeným
Dudášem, členem představenstva 
číslo smlouvy: D4/22/2016
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba Rekonstrukce CB vozovky Dl km 220,2 - 229,5 
vpravo, ISPROFOND 500 115 0009 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 238 769 781,60 bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena stavby 
v Kč bez DPH *

DPH v Kč Celková nabídková 
cena stavby v Kč 

včetně DPH

Rekonstrukce CB vozovky Dl km 
220,2 - 229,5 vpravo

238 769 781,60 50 141 654,14 288 911 435,74

* Tento údaj bude předm ětem  hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria [ekonomické 
výhodnosti nabídky]

Rezerva DPH Rezerva
10% (e) včetně DPH

(d) (f)
23 876 978,16 5 014 165,41 28 891 143,57

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:



V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce Rekonstrukce CB 
vozovky Dl km 220,2 - 229,5 vpravo, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 528456.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, příloha k nabídce a zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek č. 1
(e) Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací -  výkaz výměr 
- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)
Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)
Program prací, časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 
formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohou)
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 
4.4.11 dle dílu 12, části 4 zadávací dokumentace)

Základní datum je 3.3.1016.

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a 2 obdrží dodavatel/zhotovitel.



Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

Datum :_________ 9 . 05 , 2016_______________  D atum : .. 6. ÍJjf. 2016____________

PODEPSÁN
Jméno:!
Funkce:

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

za dodáváteIe/zhotprýítc I <ý 
Metrostav a.s.

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

za dodavatele/zhotovitele 
Metrostav a.s.



Strana 1 z 5

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 125 a násled, zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 21.04.2016

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
Metrostav a.s.

1.2. Právní forma
Akciová společnost

1.3. Sídlo
Koželužská 2450/4 
18000 Praha Libeň 
Česká republika

1.4. IČO
00014915

1.5. Statutární oraán

Způsob a rozsah jednání
Za společnost jedná navenek ve všech záležitostech týkajících se společnosti a společnost ve 
všech záležitostech zavazuje představenstvo, a to vždy dva členové představenstva společně.

2. Základní kvalifikační předpoklady, jejichž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal ministerstvu pro místní rozvoj v souladu s ustanovením § 53 odst. 3 zákona, že:
• § 53 odst. 1 písm. a)

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijeti úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,



Strana 2

§ 53 odst. 1 písm. b)
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště,
§ 53 odst. 1 písm. c)
v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu,
§ 53 odst. 1 písm. d)
vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,
§ 53 odst. 1 písm. e) 
není v likvidaci,
§ 53 odst. 1 písm. f)
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele,
§ 53 odst. 1 písm. g)
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
§ 53 odst. 1 písm. h)
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
§ 53 odst. 1 písm. i)
nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání 
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,
§ 53 odst. 1 písm. j)
není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.
§ 53 odst. 1 písm. k)
nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu.
§ 53 odst. 1 písm. I)
nebyla vůči němu v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo nebylo vůči němu v 
posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy 
a řešení krize na finančním trhu.
§ 53 odst. 2 písm. b)
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin teroristického útoku, trestný čin krádeže spáchaný v 
úmyslu umožnit nebo usnadnit spáchání trestného činu teroristického útoku, trestný čin vydírání 
spáchaný v úmyslu umožnit nebo usnadnit spáchání trestného činu teroristického útoku, trestný čin 
padělání a pozměnění veřejné listiny spáchaný v úmyslu umožnit nebo usnadnit spáchání 
trestného činu teroristického útoku, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku nebo žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační



předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání nebo bydliště.

3. Profesní kvalifikační předpoklady, jejichž splnění dodavatel prokázal

3.1 Profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. a) dodavatel prokázal:

Výpisem z obchodního rejstříku

3.2 Oprávnění k podnikání dle ustanovení § 54 písm. b) dodavatel prokázal:

Strana 3 z 5

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory
činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Oprávnění Čj.: SBS 
08173/2016/OBÚ-02

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Ob-
Ú Z Í

Prr
Stř

Mě

Mě

Mé

Mě

Mé

Mě

Mě

Mě

Mě

Mě

Mé

Mě

Mé

Mé
m u p iac i



Strana 4 z 5

Výpis z
živnostenského
rejstříku

:

t

Výpis z
živnostenského
rejstříku

f

Výpis z
živnostenského
rejstříku

f

Výpis z
živnostenského
rejstříku

f

Výpis z
živnostenského
rejstříku

r

Výpis z
živnostenského
rejstříku

n

Výpis z
živnostenského
rejstřiku

f

Výpis z
živnostenského
rejstříku

ř

Výpis z
živnostenského
rejstříku

ř

Výpis z
živnostenského
rejstříku

n

Výpis z
živnostenského
rejstříku

n

. . . .  . . .  .  ........ . : . .  ......... . .. . i .................. _ i _______  . .

Pozn. 1
Oprávnění k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem, jakož i projektování objektů 
a zařízení, které jsou součástí hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu 
zák. č. 61/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů: § 2 písm. b), c), d), e), f), g) a i); § 3 písm. a), b), 
c), d, e), f), g), h) a i)
Pozn. 2
Restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami nebo jejich částmi, ale 
jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná o předměty kulturní hodnoty 
Pozn. 3
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní 
provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, 
jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
nejvýše 9 osob včetně řidiče 
Pozn. 4
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 
Pozn. 5
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a
související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčování věcí movitých
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení



Strana 5 z 5

Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Ubytovací služby
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 
Velkoobchod a maloobchod
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů 
a elektronických zařízení pracujících na malém napětí 
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
Výroba strojů a zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků 
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, 
optických přístrojů a měřidel
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné důležité informace

Dodavatel podal žádost o zápis do seznamu dne 05.08.2004. Rozhodnutí o zápisu dodavatele do 
seznamu nabylo právní moci dne 07.09.2004.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 20.04.2016.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 21.04.2016 

Evidenční číslo: CP2016003365

Seznam  kvalifikovaných dodavatelů
Ověřuji pod pořadovým číslem IVICP8SKD12016, že ta to  
listina, která vznikla převedením  výstupu z inform ačního 
systém u veřejné správy z elektronické podoby do podoby 
listinné, skláda jící se z 5 listů, se doslovně shoduje s obsahem 
výstupu z in form ačního systému verejne správyjv_g|gJ<tronicke 
podobě.
V  Praze dne 21.04. 2016
Ověřujíc! osoba:
Podpis



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V Brně dne: j 5 ^  £018

Č.j.: 3530/16-12140

Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha

Číslo zakázky: 01PU-002564

Vyřizuje:

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen ,,zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na Stavební práce nazvanou 

„Rekonstrukce CB vozovky D l km 220,2 - 229,5 vpravo“

zadávací řízení zahájeno dne 25. 1. 2016, ve Věstníku veřejných zakázek ev. č. VZ 528456, 
ISPROFOND: 500 115 0009 (dále jen „Zakázka44), Vám tímto v souladu s § 81 zákona 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon44), v souvislosti se Zakázkou oznamuje 
následující:

1. V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 4 níže 
uvedených uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé 
pořadí jednotlivých nabídek.

2. Jako neivhodněiší nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 1, 
která v hodnocení dosáhla celkového počtu 100 bodů, podaná uchazečem

Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Celková nabídková cena uchazeče: 238 769 781,60,- Kč bez DPH.
Doba uvedení stavby do provozu: 16 týdnů.

3. Jako druhá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 3, podaná sdružením uchazečů

"Společnost Porr + OBA - CB vozovka D l“ 
vedoucí člen: Porr a.s.
IČ: 430 05 560
se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
druhy člen:
OBA - Ósterreichische Betondecken Ausbau GmbH 
IČ: FN442014x
se sídlem Absberggasse 47, 110 0 Vídeň, Rakouská republika



Celková nabídková cena uchazeče: 245 002 528, 00,- Kč bez DPH.
Doba uvedení stavby do provozu: 16 týdnů.

4. Jako třetí v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 4, podaná uchazečem

Skanska a.s.
IČ: 262 71 303
se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8

Celková nabídková cena uchazeče: 246 739 345,51,- Kč bez DPH.
Doba uvedení stavby do provozu: 16 týdnů.

5. Jako čtvrtá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 2, podaná uchazečem

EURO VIA CS, a.s. závod Morava jih
IČ: 416 03 281
se sídlem Vídeňská 104, 619 00 Brno

Celková nabídková cena uchazeče: 249 922 531, 94,- Kč bez DPH.
Doba uvedení stavby do provozu: 16 týdnů.

Zadavatel rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané 
uchazečem Metrostav a.s., IČ: 000 14 915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, jako 
nejvhodnější, neboť se podle hodnotících kritérií Zakázky jednalo o ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku.

Poučení:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona 
nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 
zákona.

V Praze dne 1 4  04 . 2016 

Ředitelství silnic a dálnic ČR


